
４／９　～４／１６

№ 幼稚園出発 11:00

1 昭和の森 11:10

2 荻生公園 11:16

3 土気高校南 11:18

4 やすらぎ広場 11:24

5 あけぼの公園 11:30

6 季美の森南４丁目 11:48

園到着時刻 12:04

【令和６年度】 

チェリー降園用　時刻表③

※令和６年４月９日（火）～４月１６日（火）までの降園用時刻表です。

　４月１７日（水）からは、通年使用するバス時刻表をご覧下さい。


